
Muistio kuntastrategia suunnittelu tilaisuudesta maanantaina 20.9.2021 klo 18.00 

Kunnanhallituksen puheenjohtaja Hannu Särkinen avasi tilaisuuden. 

Sihteeriksi ja muistion laatijaksi valittiin Eija Rannanpää. 

Tilaisuuden läsnä olijat: 

Hannu Särkinen, Matti Latvala, Jukka -Pekka Uusitupa, Seppo Tuomisalo, Lea Vasalampi, Marko 

Timo, Sirpa Salomäki, Yrjö Koivukoski, Anne Luhtala, Juho Savola, Marja- Leena Laakso, Anita 

Ammesmäki, Atro Anttila, Teija Uitto- Kohonen, Timo Vesala, Lia Järvelä, Veeti Hietala, Hanna 

Kangas, Jarmo Arpala, Teemu Lassila, Tero Lassila, Anni Puumala, Anna Nieminen, Markku Siirilä, 

Esko Hyyppä ja Eija Rannanpää.  

Ennen työryhmien jäsenten valintaa sovimme, että jokaiseen ryhmään valitaan koollekutsuja, joka 

on valtuutettu, jokainen ryhmä kokoontuu niin usein, kun katsovat sen tarpeelliseksi ja että 

ryhmää voi työn edetessä täydentää uusilla jäsenillä. Uudet jäsenet ilmoitetaan Hannu Särkiselle.  

Ryhmien muistiot lähetetään Riitta Bergbackalle, joka laittaa ne keskitetysti kunnan nettisivulle, 

jotta ne ovat kaikkien luettavissa myöskin kuntalaisten. Marja-Leena Laakso hoitaa asian Riitta 

Bergbackan kanssa. Riitta laatii myös postituslistat jäsenistä.  

Koollekutsuja varaa kokoontumispaikan. Kokoontua voi kunnantalolla, kouluilla. 

Tärkeä asia: Jokainen huolehtii, että sähköpostissa on tilaa, jotta tiedot/muistiot saavuttavat 

osalliset. 

Workshop ryhmien työn tulos tulee olla valmis 31.10.2021 mennessä. 

 Huom! Koolle kutsuja ryhmästä on tummennettu 

Workshoppien jäsenet 

1.Talous, hallinto, henkilöstö ja sote 

Marja-Leena Laakso, Sirpa Salomäki, Harri Hänninen, Anna Nieminen, Seppo Tuomisalo ja Eija 

Rannanpää 

2. Tekninen, ympäristö +hybridikeskus 

Jukka- Pekka Uusitupa, Seppo Tuomisalo, Ari-Matti Sänkiaho, Pasi Sova, Jarmo Arpala, Harri 

Hänninen, Mari Yliahtela, Tapani Harju, Veikko Timonen, Ville Kärki, Anne Luhtala, Yrjö Koivukoski. 

3. Vapaa-aika 

Tero Lassila, Harri Mulari, Pasi Sova, Teemu Lassila, Matti Järvelä, Juho Savola, Ville Kärki ja Veikko 

Timonen. 

4. Elinkenoelämä, matkailu, väestönmuutos +Kopa/Suaviitti 

Teija Uitto- Kohonen, Timo Vesala, Ari-Matti Sänkiaho, Anita Ammesmäki, Sirpa Salomäki, Ville 

Kärki, Marja -Leena Laakso, Veikko Timonen, Marko Timo, Lea Vasalampi ja Anna Nieminen. 

 



5.Ikäihmiset 

Anni Puumala, Raili Tamminen, Lea Vasalampi, Laila Järvenpää ja Sirpa Salomäki.  

6. Nuoret 

Eija Rannanpää, Teija Uitto- Kohonen, Juho Savola, Mari Yliahtela, Veeti Hietala, Adalmiina 

Syynimaa, Lia Järvelä, Nelly Hänninen, Justiina Anttila, Toni Jukkala, Aapo Koivukoski, Rene Mattila, 

Aada Mustapuro, Reetta Niemitalo ja Niko Raivio. 

7. Sivistys 

Sirpa Salomäki, Mari Yliahtela, Marja-Leena Laakso, Teija Uitto- Kohonen ja Mari Kaunisto 

 

Keskusteluun nousi kunnan visio. Oli kahdenlaisia mietteitä. Tarvitaanko ensin visio vai tuleeko se 

työryhmien työskentelyn kautta.  Yhteinen näkemys oli, että emme halua Vimpelistä kuolevaa 

kuntaa. Meidän täytyy yhdessä löytää keinot, joilla saamme kuntaa houkuttelevaksi, lisää 

asukkaita, perheitä, työvoimaa, yrittäjyyttä, alijäämät katettua jne. Keskustelun kautta päädyimme 

siihen, että Workshop työskentelyn kautta koettiin yhteisen vision löytyvän. Olemme luomassa 

tulevaisuuden strategiaa.  

 

 

 

Muistion laatija Eija Rannanpää 


